
ив
Фонд державного майна України 
№119 від 28.01.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
27.01.2022 18:36

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», абзацу першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази 
даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 17 травня 2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 червня 2018 року за
№ 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 24.01.2022
№№ РГЦСПС604156, ВМЗАЦА126235, ЕРКЧЛБ932948, ЦВЧЯЦК451571, 
ЧКЖДАТ315966, АВВЕСА715949, ДНПГМБ251537, ЛРНИХИ248291,
НЗДРЛВ678743, ХЛГДИФ454982, ИДТТАХ021094, КРВХВК756686,
ИМДДЗС770245, ЕОКХМР841431, ЕЗМПГЧ854990, ЛИАЕНЧ471897 та
від 25.01.2022 №№ ВОВБЧЦ088684, САФТВТ712403, ЮДВУБА797388, 
ПЗГЖКА156634, ТЗНЮСВ722736, УГВБУЮ322733.

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів 
долучених до заяви поданої в електронній формі від 26.01.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного
майна України 
№

АКТ

перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви поданої в 
електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V Порядку 
ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду від 
17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за 
№677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 12.01.2021 
№ 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 № 239/35861)

від «.уіі » О £_____202^-р.

Дата та номер заяви:

від 24.01.2022 
ЦВЧЯЦК451571, 
ЛРНИХИ248291, 
КРВХВК756686, 
ЛИАЕНЧ471897

№№ РГЦСПС604156, ВМЗАЦА126235,
ЧКЖДАТЗ15966, АВВЕСА715949,

НЗДРЛВ678743, ХЛЕДИФ454982,
ИМДДЗС770245, ЕОКХМР841431,

ЕРКЧЛБ932948, 
ДНПЕМБ251537, 
ИДТТАХ021094, 
ЕЗМПЕЧ854990,

від 25.01.2022 №№ ВОВБЧЦ088684, САФТВТ712403, ЮДВУБА797388,
ПЗЕЖКА156634, ТЗНЮСВ722736, УЕВБУЮ322733

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність 
вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:

ВИКОНАВЕЦЬ:

Еоловний спеціаліст відділу 
адміністрування АІТС

Начальник відділу

та відповідність документів вимогам Порядку або

Тетяна ПЛАХОТНА 

Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:

Директор Департаменту Світлана БУЛЕАКОВА


